
 

 

 

 

 

 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022                                                             

 
Styrelsen i Hasselfors byalag 
Ordinarie ledamöter i styrelsen: Andreas Gustafsson, ordf., Caroline Selvin, vice ordf., 
Annika Söderberg, sekr., Cristina Söderberg, kassör, Lilian Bohlin, Michael Gustafson, 
Jonas Forsberg, Ingvar Åberg och David Tverling.  
Ersättare i styrelsen: Mattias Schön, Pernilla Ljungstedt och Katarina Kullenhausen. 
Valberedning är Göran Parmling i samråd med styrelsen. 
 
Revisorer är Eije Lagesson och Rebecka Schön, ersättare Alf Larsson och Ivan Persson. 
 
Styrelsemöten  
Styrelsen har haft tolv protokollförda månadsmöten under året. 
 
Medlemmar i Hasselfors byalag 
Antalet medlemmar är på samma nivå som föregående år med 113 familjer och 71 enskilda 
under 2022. Årsavgiften är 200 kr för familj och 125 kr för enskild medlem. 
 
Vaktmästare 
Byalagets vaktmästare Ahti Parkkonen avgick med pension sista juni 2022. Avtackning har 
skett i samband med Athis sista arbetsdag. Efterträdare är Pontus Bohlin som har en 
tidsbegränsad halvtidsanställning 2022-06-27 tom 2023-06-26.      
 
Ekonomi 
Grunden för Byalagets ekonomi är medlemsavgifter, lokalhyror och intäkter vid byalagets 
arrangemang. Ett statligt lönebidrag finansierar delvis lönekostnaden för vaktmästaren. 
Föreningsbidrag från Laxå kommun, sponsring från företag och privatpersoner är också 
viktiga intäkter för att få verksamheten att gå runt. Hasselfors byalag har sponsoravtal med 
Lekebergs Sparbank och samverkansavtal med Studieförbundet Vuxenskolan.  



Hasselbladet och Hemsidan  
Byalagets tidning Hasselbladet ges ut fyra gånger per år och delas ut till alla hushåll i 
Skagershults socken samt till medlemmar som bor på annan ort. I tidningen ingår även 
Skagershults kyrkoblad. Ansvarig utgivare är Andreas Gustafsson och redaktör är Caroline 
Selvin. Hasselbladet publiceras även på byalagets hemsida,  
www.hasselforsbyalag.com. För hemsidan ansvarar Mariann Sjöberg. 
 

Genomförda arrangemang och aktiviteter 
 

Alla hjärtans dag 
Byalaget bjöd förskolan Junibacken i Hasselfors på bakelser och de fick en peng att använda 
till någon aktivitet. 
 
Tipspromenad med Våffelcafé  
Den 20 februari anordnades en tipspromenad med våffelcafé vid Kvarnen. 
 
Bildspel ”Porla Brunns glansdagar”  
13 mars visades ett bildspel om Porla Brunn och det serverades kringlor och småkakor till 
kaffet. 
 
Årsmöte 
Det framskjutna årsmötet genomfördes den 26 mars. Ett fyrtiotal medlemmar samlades i 
Hasselgården och efter mötesförhandlingarna bjöds det på fika och ett bildspel visades med 
återblick på Byalagets verksamhet under åren.   
 
Påskträd på torget 
Byalaget sätter upp påskträdet på torget och förskolebarnen vid Junibacken pyntar med 
fjädrar. 
 
Teater ”Nils Ferlin och Klarabohemerna” 
Den 23 april spelades det teater i Hasselgården och publiken bjöds på kaffe och smörgås i 
pausen. 
 
Valborgsmässofirande vid Hasselvallen  
I år kunde vi åter fira Valborg på Hasselvallen, och det blev ett lyckat firande med mycket 
folk. 
 
Torpvandring  
Vårens torpvandring den 7 maj visade sig bli den sista och ingen ”vanlig” torpvandring heller, 
istället blev det en tur på Bålby, där Johan och Ylva von Scheele visade runt och berättade 

http://www.hasselforsbyalag.com/


om historien och dagens verksamhet. Styrelsen vill tacka Per Bergström och Rune Söderberg 
för alla dessa intressanta utflykter under 11 års tid. 
 
Invigning av Hasselhoppan  
Söndagen den 15 maj invigdes konstverket Hasselhoppan vid Nygatan. Det blev en mycket 
välbesökt tillställning, där kulturnämndens ordförande med hjälp av barnen från förskolan 
Junibacken klippte av bandet, barnen sjöng senare några sånger som passande handlade om 
insekter. Den som ville kunde sedan gå tipspromenad och bli ansiktsmålad och ta sig en fika 
och äta grillad korv. 
 
Mopedens dag 21/5 
Blev en lyckad tillställning trots allt, vädret blev inte så dåligt som det hotats med,  
76 st mopedister och mycket publik som fikade, åt korv och lyssnade på ”Willy´s dream 
team”. 
 
Nationaldagsfirande i Bruksparken  
Det blev ett soligt firande med blåsorkester, tal av kyrkoherde Jan Wallgren. Muséet  
var öppet och den som var fikasugen kunde köpa kaffe med bakelse. 
 
Midsommarfirande   
I år kunde vi åter fira midsommar i Bruksparken, många besökare kom och fikade och deltog 
i dansen runt stången, och de barn som var sugna kunde ta en ridtur på ponnyhästar. 
 
Hasselforsdagen  
Solen strålade lördagen den 13 augusti när Hasselforsdagen firades i Bruksparken. Nytt för i 
år var stenugnsbakade pizzor som gjorde succé, det såldes även våfflor, fika och korv med 
bröd. Rebecka och Moa Elliot bjöd på vacker sång under dagen. Det fanns ponnyridning, en 
uppblåsbar rutschkana, chokladhjul, loppisstånd och man kunde också få känna på en 
”utryckning” med Hasselfors Brandvärn. 
Kommunens politiker fanns även på plats och många passade på att ställa frågor till dem. 
 
Tranfestival  
Den 11 september samlades intresserade vid Olstorp inför kvällens inflygning av tranor till 
natthärbärget vid sjön Teen. Inte så många tranor kom nära tornet, men en varg kom 
lufsande över mossen! Jonas Forsberg guidade.  
 
Trollvandring 
Fredagen den 4 november anordnades återigen trollvandring i Lillängen. Kvällen blev otroligt 
lyckad med många nöjda deltagare, och vädrets makter var med oss. Omkring 500 besökare 
och många av dem passade på att äta en kokt korv med bröd och grilla marshmallows efter 
den spännande vandringen. 
 
Adventsmys  
Den 3 december inbjöds till Adventsmys i Hasselgården med lokala försäljare. Byalaget sålde 
fika och skinksmörgåsar och utanför stod ”stenugnsgänget” och bakade tunnbröd. Förskolan 
Junibackens luciatåg var mycket uppskattat och detsamma gällde också Linda Maries musik-
underhållning. 



Jullunch – buffé 
Den 6, 13 och 15 december bjöd byalaget in till julbord i Hasselgården. Maten inklusive det 
hembakade vörtbrödet, allt tillagat av Pontus Bohlin, fick många positiva kommentarer från 
gästerna. Pontus och Lilian Bohlin stod för värdskapet.  
 
Inställda arrangemang    
Hasselfors Naturfoto & filmfestival fick ställas in pga fortsatta coronarestriktioner, men from 
den 9 februari kunde övriga planerade arrangemang genomföras. 
 

Övriga Aktiviteter 
Bruksmuseum 
Hasselfors Bruksmuseum har hållits öppet under fyra sommarveckor och vid nationaldags-
firandet och Hasselforsdagen. Bemanning har varit en feriepraktikant från Hasselfors och 
medlemmar från byalaget.  
 
Bollek i sporthallen 
Byalaget hyr idrottshallen i Hasselfors för bollek på måndagar under vår- och hösttermin. 
Målgruppen är barn i sällskap med förälder. 
 
Parkvård 
Gräsklippning ingår i byalagets åtaganden och utförs vid Torget, Bruksparken, Lillängsbadet 
och Hasselvallen. 
 

Sammanfattning 
Äntligen togs restriktionerna bort och byalaget kunde genomföra de planerade 
arrangemangen igen. Styrelsen vill här rikta ett stort tack till samtliga samverkanspartner, 
sponsorer, annonsörer och till alla som bidragit med ideella arbetsinsatser under året, och vi 
hoppas att många medlemmar även fortsatt vill vara med och aktivt jobba för ett Hasselfors 
som är attraktivt för både ortsbor och besökande. 


